חומר רקע למפגש שני של קבוצת העבודה :
סוגיות מרכזיות ביצירת שותפויות וחשיבה על פתרונות וכלי פעולה
מרכזת הפעילות ועורכת חומרי הרקע : ד"ר נירית טופול

י"ב-י"ג בתמוז תשפ"ב, 11-12.7.2022

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים נוסדה בשנת 1959. חברים בה כמאה מדענים ומלומדים מן השורה הראשונה של ההשכלה והדעת במדינת ישראל. חוק האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, התשכ"א-1961, קובע כי מטרותיה ומשימותיה העיקריות הן לטפח ולקדם פעילות מדעית, לייצג לממשלה בענייני מחקר ותכנון מדעי בעלי חשיבות לאומית, לקיים התקשרויות עם גופים מקבילים בחוץ לארץ, לייצג את המדע הישראלי בגופים ובאירועים מדעיים בינלאומיים ולהוציא לאור כתבים שיש בהם כדי לקדם את המדע.